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-UAs- Antecedentes: - 1).- La Compañías H. O. V. Hotelera 
 

 

Quito S, A. se constituyó er la Notarías Tercera delCan-.
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22 de febrero de 1983. -

El Presidente Ejecutivo de la compañia tiene la representación legal de

da misma. -
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El Directorio de la compañia/

52] H.O.V. HOTELERÁ—QUIFOSS.A,

Quito, a 20 de febrero de 1989

Señor Doctor

FELIPE AMUNATEGUI STEWART

Presente

 

Estimado Doctor: -

Con. HOTELERA QUITO S.A. reunido .el dia

acierto de elegira usted para el cargo de
   
  

 

30 de enero de 1989, tuvo

Presidente Ejecutivo” de a misma, por el plazo de 5años, contados a

partir de la fecha de inscripción del- presente instrumento en el

Registro Mercantil: del Cantón Quito.

Usted se servirá hacer constar la aceptación del indicado cargo al. pie

del presente instrumento.

Muy atentamente,

   
ffredo Correa Escobar.

VICEPRESIDENTE DE LA COMPAÑIA

Aárepto el cargo de Presidente . Ejecutivo de la compañia H.O.V. HOTELERA .

QUITO S.A. A

Muy atentamente,

 

Quito, a 20 de febrero de -1989

2 compañia H.O.V. HOTELERA QUITO S.A. se constituyó en”la notaria

tercera del Cantór Quito el dla 3 de octubre de 1982ID _e

b compañia se inscribió en Registro Mercantil del Cantón Quito, el dia
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EL RECISTRADOR

DR. GUSTAVO GARCIA BANDERAF

ARTS

_da y firmada en Quito,

(5 DR JUAN DELPOZO E

RAZON DE -PROTOCOLIZACION : - A petición de parte

resada, protocolizo en el Registro de escrituras

cas de la Notaría Vigésima Octava de este Cantón,

tualmente a mi cargo,
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públi

ac-

en una foja útil y en esta fecha,
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de mil novecientos, ochenta y nueve .- El Notario .-

Firmado ) . - Doctor Juan del Pozo Castrillón .
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5e protocoliz5 ante mí;
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tos ochenta y nueve.-
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REPUBLICA DEL ECUADOR

MINISTERIO DE INDUSTRIAS, COMERCIO, INTEGRACION Y, RESCA

RESOLUCION tWOxw 17%

- EL SUBSECRETARIO DE COMERCIO EXTERIOR E INTEGRACION DEL
. MINISTERIO DE INDUSTRIAS, COMERCIO, INTEGRACION Y PESCA

VISTOS el Decreto No. 304% de € de julio de 19237, publicado en
el Registro Oficial No. 723, de 7? de juljo mediante el
cual se pone en vigenciia en la República del Ecuador la Decisión
220 de la Comisión del Acuerdo de Cartagena, referente al Réximen
Común de Tratamientoa Jos Capitales Extranjeros y score Marras,

o. Patentes, Licencia: y  Regalias, la solícitud y documentación
presentadas;

 

s
e

suciones aque le confiere el Decreto No. 30%5 de  

 

EN USO de las

  

23 de julio , publicado en el Registro Oficial No.738%3 de 2%
de ¿julio de

0 a RESUELVE-

AURORARetire ; ddr ADOS. ARIS idad francesa.
residente en el Ecuador en forma legal según lo ha demostrado
fehacientement=, con Visa de Inmigrante, categoria 10-111 válida

7 por tiempo indefinido. otorgada el £ de noviembre de 1983 cuyo
Registro es el No. 14-4152-20463 para que con el carácter de

“PHirteratoniektamrmacdoraad— invierta en la constitución, aumento: de
Capital, compra de  acciomtez, paticipaciores O derechos de
compañias contituidas (or constituirse en la República del
Ecuador,o en da formación de empresas unipersonales.

El señor ' BERNARD. ROBERT  VIDOR, que tendrá la calidad de
inversionista nacional, de conformidad con lo di=ouesto, en * la

Decisión 220, de la fomisión del Acuerdo de Cartagena. hará uso
de la bresen tt Resolución-las veces dali creyerse necesario, para lo

cual en cada oportunidad presentará copia protocolizada de esta

Rezo lución conferida pijpr un Notario Pánolico del Pais.
A

0 El imversionizta anteriormente indicado debera prilentar a este

Portafolio, durante el primer es de cada año, pun escrito, . ur
detalle de Jeaz inversiones que haya realizado en el año inmediato

anterior. JN

DISPONER que la presenta Resolución sea protocolizada en una de

. las Notarias Públicas del Fais.

COMUNIQUESE.-— Dado en Quito,a =5 Fu $003
Lh - 1 hs nu

A A :

ORA pe
AA

tacirltóica A Marais: de 1

RAUSSECRETARIO DE COMERCIO
prreripr E INTEGRACION.

CERTIFICA. - ¡
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cha y en mi resistro de escritur_s públicas protocoiizo la autorización

eliteriorsw Quito, elisro g de 1,989. - El Notario, Dre yfraín Martínez Pe

És copia de la protocolización anteriors la coufiero es
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Disponer que lg presente Resolución sea -protocolizaga en una de las

Notari,s Públicas del País.» L, presente Resolución dsja a Salvo las

limitpciones y prohibiciones est,ylecidas para ciertes actividades

o sectores de la produccióne- COM.IQUESE, Dado en Guayaquil, a/

primero de juw.io de 1,9880= Firmá ilegible, Subsecretarios= Pro=»

tocolizo en mi registro de escritur,s públicase+ Quito, Junio 12 de

1,989. El Notyrio, Dre Efrals Martínez Pa237

OO
0

Es copig de la protocolización que gntecedes lg comfiero

en Quito, ¿ doce de julio de mil novecientos ochenta y MUSves-

El Notgrio_30,*
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4.0.9. HOTELERA BUITO o >

ACCIONISTAS QUE PARTICIPAN EN CAPITAL 0€ </, 4.300'000,000,00 7

LOHERES NACION CEPITAL NUEVA TOTAL TOTAL

ACTUAL INVERSION > AROMADO POR PASAR

AS5AR ÚIA.LTDA. ECUAT 6 933,000 333,000 0 3

ACARD MAZA JOSE CAMILO ECUAT 134,000 0 0 9 134,000 134-

- ACOSTA ESPINOSA SINON ECUAT 3,266,000 0 0 0 3,200,000 3,200
- ACOSTA MARIA ELIZABETH DE COBO ECUAT: 7,660,000 0 0 0 7,006,000  - 7,000

ÁDITEC CIA.LTDA. ECUAT 2,740,000 2,678,600 2,578,000 0 11,915,000 11,418

AGENDINA 5.f. ELUAT 6,500,000 6 0 0 4,506,000 6,300
AGUIRRE GUERRERO EDAUNDO ECUA 1,000,000 467,000 457,000 0 1,457,000 4,487

> ALA. EDMUNDO JDADAN CIA,LTDA ECUAT 10,000,608 0 0 9 10,000,000 10,000
ALMACENES El JURI CIA LTDA ECUAT 35,000,000 16,800,000 18,800,000 0 52,800,000 52,800

BLYARADO ROVIRA NEULIE ECUAT 0 276,000 770,000 0 270,000 270

* ALVAREZ BASTIDA> FANNY ECUAT 275,000 0 Ú 9 275,000 275

ALVAREZ CRISTIA ECUAT 0 300,000 300,000 > 0 300,000 300

ALVAREZ GLADYS ELJURI DE ECUAT 2,000,060 3500 233,000 0 2,733,000 2,533

SANVAREZ MORENO ANTONIO ECHAT 500,006 733,000 733,000 0 733,000 - 733

ANAÍONAS CIA.ANDRIMA SEGUROS ECUAT 10,000,006 3,655,000 4,665,000 0 18,556,000 14,666
—— ARUNATEGUI STEMART FELIPE CHILE 30,802,000 5,208,000 5,£08,000 O 36,610,000 36,610
O APUNTE OSORIO ARA ECUAT 0 25,000 25,000 0 25,000 25

" ARDSERENA GONEZ,LINCE ANTONIO ECUA 750,000 350,000 350,000 b 1,100,006 1,100
AROSEMENA MONROY EDUARDO EGUAT 250,900 0 0 0 550,000 250
AULESTIA TRIVIND IVAN-SUZANA ECUAT 3,000,000 0 0 0 3,600,006 3,000
AULESTIA TRIVIHO E. ANTONIO ECUAT 2,060,000 2,333,000 2,333,000 do 4,333,000 3,33
AULESTIA VILLACIS cas ECUAT $65,000 0 9 0 $5, 006 5
AYALA GONEZ CESAR MEDARE ELUAT . 352,000 "26,006 74,000 : 0 278,000 778
RALSECA ORTIZ GUIDO ECUAT 186,006 6 0 0 185,000 185
BALSECA ORTIZ IVAN ECUAT 110,000 0 0 0 110,000 110
BARRELLA M.SOLEDAD MERINO DE ECUAT 1,000,000 0 0 0 1,000,000 1,000
BARRERA VALVERDE ALFONSO ECUAT 14,000,000 0 0 9 10,000,000 10,000
BARRERREeVALVERDE RAFAEL ECUAT 1,381,000 300,000 306,000 0 1,681,000 1,681
BARRERA VALVERDE STELLA ECUAT 100,000 0 0 o 100,000 100
FEZDACH SANTONARO FERNANDO ECUAT 500,000 0 0 9 500,006 500
BERNEO CECILIA ANPRADE DE ECUAT 500,000 347,000 349,000 0 245,000 845
BERMEO FABIOLA ROSALES DE ECUAT 1,500,000 1,050,000 1,050,000 0 2,550,000 2,550
BERBER LANAS VICENTE ECUAT 1,500,000 1,056,000 1,050,000 0 2,556,000 2,5%
BERHEO ROSALES RODRIBD ECUAT 1,600,006 706,000 700,000 0 1,760,000 1,700

—— -¡GFRNEOY BERMEO CIA LTDA ECUAT 3,600,000 2,777,000 2,777,000 , Q 7 4,797,000 6,799
Ó BLAIN ARAGON SJLLES ECUAT 10,006,006 5,006,000 5,000,000 6 15,000,000 5,000

BLAIR AJUCENA ARAGON DE ECUAT 10,000,000 5,000,000 5,000,000 0 15,090,000 15,000
FORJA HOLGUIN ANDRES ECUAT 1,906,000 366,000 456, 000 0 1,456,000 1,466
BORJA HOLGLnN EDUARDO ECUAT  - 598,000 $02,000 202,000 D 1,500,000 1,500
BORJA A. TERESA SEMINARIG DE ECUAT 538,000 702,000 907,000 0 1,500,000 1,500
BRACHO baones ECUAT 5,000,000 0 0 0 5,060,000 5,000
RUCHELI FARAR CARLOS ECUAT 500, 000 o 4o- 0 6 500,000. 500

y  EUCRELI TERÁN EDUARDO ECUAT 3,500,000 1,500,000 1,500,000 0 5,000,000 5,000
BUKOVSKY OROZCO PANCHO ECUAT 500,000 0 0 0 500,000 50.
BUSTARENTE ESPINOSA I.BAFAEL ECUAT 1,000,000 356,000 355,000 > 0 1,456,000 1,466

á CABRERA MAFLA WILSON BAYARDO ECUAT 65,000 0 0 0 65,000 $5
CADENA SUASNAVAS LUIS ECUAT 3,000,000 1,400,000 1,400,000 0 4,400,090 4,500
CALTETO RDCIO MERINO mm ECUAT 1,000,000 0 0 0 1,000,000 1,000
CANALA ECHEVARRIA F. CHILE 10,000,600 0 0 0 10,900,000 10,000
TAGEO PONCE PEDRO ECUAT 5,950,000 0 0 O 5,9%0,000 5,550
CARDENAS LeoPEDRO ECUAT 44,000 0 0 0 45,000 s6

STAND Y ASOCIADOS CIA.LTDR ECUAT 22,335,000  B,734,006 2,733,000 6 31,079,000 31,079
CEST LLANE:ENREL ECUAT 36,000 * 0 0 0 38,000 38
CEN INTERAMERICANA S.A. ECUAT 3,000,000 0 "0 0 23,600,000 4,000

AQ . -

 



 

   

  

H.0.V. HOTELERA €4]19.-

ACCIGNISIA AMÉ PARTIC

NOMBRES

DERERDIRAS ECUATORIANAS 5.8.
"CHECON TORAL JOSE
CHICORSA

_ CRIREOGA MERCEDES LEOR DE
CHIRIBOGA CALISTO HIGUEL
CHIRIBOBA CHIRIBOGA ESTEREN
CHIRISOGA CHIRIDOGA 3,CARLOS

_ CHÍRIROGA CHIRTEOGA PAULINA
* CHIRIBOGA CHIRIBOGA SUSANA
CRIRIEOGA CORDOVEZ DAMIELA

, CHIRIEOGA CORDOVEZ B.PATRICIA
CHIRIBOGA MERINO ERNESTO
CHIRJEOGA SILVIA CORD DE
CHUNS CHANG VICTOR HUGO
CIA ROHBAR S,h.
CORO GARCIA JORGE HURBERTO

— COMER.IND. AGRICOLA RECHI 5.5.
PMERCIAL INTACD

CORAUTO C.A,
CONCRETESA £.A.
COMSTRUC Y ARRENDA GUITO CIAL
CONSTRUCTORA ELEPEVE 5.B.
C00 MIRANDA JOSE MIGUEL
COB XIMENA ALVAREZ DE
CORDERO BORRERO FELIPE
CORDERO BORRERO SANTIAGO
CORDERO CRESPO GONZALO
CORDERO LOLA DONOSO DE
CORONEL FEIJOO PABLO EDGAR
CORREA CRESPO LUCIA
CORREA ESCOBAR ALFREDO
CORREA GABRIELA CHIRIBODA DE
CORTEZ VGUILLAS HERNAN
CORTEZ ÚOUILLAS JHONY
CRESPO PAL FERNANDO

L¿SRESPO TOBAL EDUARDO
JROUEA DE HIT GABRIELA

DAVALOS CECILIA QYIEDO DE
DAVALOS OYIEDO FEDERICO
DAVALOS OVIEDO JOHNY
DAVALOS TANAYO FEDERICO
DEFAZ ESTRELLA ENMA

DIAZ FALK JUAN OCTANIO
“DIAZ RIVADEHEIRA BAURO
DOROSO CHIRIROGA ENRIOUE
DONOSO CHIRIBOGA PATRICIO
uns CHIRIBOGA RANIRO
DONOSO. CHIRIBOGA SANTIAGO
DONOSO LOLA CHIRROGA DE
501050 VELASCO MARIA Lon
DONOSE VELASCO SANTIAS
DOUMET ANTON JUAN
DOBMET OLGA ELJURI DE
DUARTE CECILIA PESARTES BE

ECUAT
ELUAT
ELUAT

ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECU
ECUAT
ECUÁT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
CHILE
ELUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ELUAT
ECUAT
CHILE
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ECUAT
ELUAT
ECUAT

EN EN CAPITAL DE Sl. 4,300'600,600,00

NACION”

 

CAPITAL HUEVA TOTAL TOTAL
ACTUAL INVERSION BEONADO POR PAGA md

co ci co>

20,042,000 — 4,686,000 4,635,000 O 14,728,000
7,000,000 % 0 9 7,000,000
1,530,000 1,054,000 1,053,600 0 2,734,000

1,724,000 4,024,000 4,080,000 9 2,804,000
37,615,000 47,553,000 17,533,000 Go 55,458,000
9,207,000 4,736,000 3,776,000 0 13,503,000

22,004,000 10,753,000 10,268,000 Ú 32,272,000
11,002,000 5,134,000 5,134,000 PD 15,135,000
9,207,600 3,275,000 4,296,000 0 13,503,000
3,774,000 3,561,000 3,551,000 0 14,333,000
o 774,000 3,561,000 4,561,000 0. 14,335,000
5,000,000 Ú 0 O 15,000,600
010000 2,557,000 2,567,000 5 4,068,000

0 3,500,600 3,500,000 0 3,500,000
55,500,000 Ú Ú O 55,500,000
60,000,000 . G 0 6 50,006,000
2,880,000 1,344,000 1,344,000 6 4,224,000
8,904,000 1,450,000 1,550,000 0 10,350,000

20,000,004 0 0 6 20,000,000
850,000 3,181,000 2,181,000 0 5,051,000
200,000 1,206,000 1,700,006 0 2,100,000

31,737,000 856,000 250,000 0 132,627,000
7,102,000 Í0 ó Ú 7,102,000

0 3,313,006 3,314,000 0 3,314,600
4,200,000 Ú Ú 0 4,200,000
18,035,000 0 Ú 0 18,035,000
27,554,000 Ú Ú Ú 27,554,000

200,000 0 0 0 200,000
62,000 0 Ú ú $62,000

38,000 0 0 0 38,000
38,500,000 " ú Ú 38,500,000
7,947,000 3,375,000 3,575,000 0 10,522,000
3,556,000 5,254,000 5,230,604 0 5,800,000
3,550,000 5,256,000 5,250,000 0 8,800,000

30,000 Ú 4 » $6 30,006

0 3,550,000 3,550,000 0 3,550,000
2,582,000 Ú 0 0 2,482,000
85,340,000 30,000,000 30,000,000 6  115,350,000
27,060,000 10,000,006 10,069,000 ft 37,000,000
27,000,000 10,000,006 10,000,000 9 37,600,000
58,660,000 33,000,006 33,000,000 6 101,660,000

24,000 :0 b 0 23,000
ú Ú Ú 0 0

44,000 b 0 0 34,000
372,000 bt 0 0 372,000
372,000 Ú 6 0 -372,000
372,000 A 0 á 372,000
545,000 427,000 327,000 0 372,006

2,507,000 1,216,000 1,216,004 Ú 3,823,000
0 439,000 337,000 0 35,000

745,000 347,000 347,000 0 1,072,000
1,206,006 560,000 560,600 0 1,760,000
1,300,000. 606,000 504,000 0 1,905,000

29,000,000 25,000,000 0 25,000,000

¡7

 

13,503
14,335
14,335
15,000
8,068
3,300

55,300
$01,000
4,224
10,350

20,000
e

2,100

132,527

7,102
3,314
4,200

18,036
27,554

200
$2
8

38,500
10,922"
3,800
8,800

30
8,560
2,592

115,340
37,006
37,000
191,560

29,000
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H.0.Y. HOTELERA GUITO
ACCIONISTAS GUE PARTICIFAN EN CAPITAL DE 5/, 4.400'000,000,00.
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HACION CAPITAL
ACTUAL

DURAN BALLEN VILLALOBOS SIXTO ECUAT 500,000
- 7 DURINJ TERÁN HANUEL FRANCISCO ECUAT 3,000,000

- DURINI YOLANDA TERÁN DE ECUAT 3,000,000
. EDIRBACTUR S.A. ECUAT 1,695,000

" EBINCO CIA,LTDA. ECUAT - 2,000,000
EGAS ACOSTA HIRIAR JANNETE ECUAT 38,000
EGAS EGUEZ IGNACIO ECUAT 87,000
El COMERCIO CIA. ANONIMA ECUAT 75,105,000
ELECTRO ECUATORIANA S.A.C.L. ECUAT 4,500,000
ELJURI ANTON HENRY ECUAT 2,500,000
ELJURI ANTOR JORGE ECUAT 2,500,000
ELJURI ANTON JUAN ECUAT 2,500,000 .-
ELJURI CHICA JUAN EEUAT 1,200,400
ELJURI DLGÁ ARTON DE EEUAT 1300, (100
ENPRESA DURIRI S.A, EDINCA ECUAT 70,000,000
ENCHAPES DECORAT.ENDESA 5.hñ. ECUAT 150,000, 000
ENRIGUEZ RAMON CHILE 0
ESCOBAR MENA HUGO MARCELO ECUAT 80,004

5 ESPINOSA CORREA ROEHI ECUAT 102,000
¿FRRINOSA MARTIN JOSE ECUAT 5,000,060
C ESÍIRESA MARÍN RRCIA ECUAT 1,532,000
ESPINOSA PREZ MARIA HERCEDES ECUAT ] 0

SFIROZA AGUIRRE DAVID ECUAT 24,000
ESTRUCTURAS ALUMINIO ESTAIS ECUAT D
ETERNIT ECUATORIANA S.A ECUAT $04,000,000
FERMARDEZ DE CORDOVA Y.ERIZ DE ECUAT 350,000
FERNANDEZ DE CORDOVA HARTELD ECUAT 500,606
FERNANDEZ PATRICIA COBO DE ECUAT 10,006,000
FERROTORRE S.A. . ECUAT 5,000,000
PLORES PAREDES MARIA TERESA ECUAT £,000
FREUND INGRID RUF DE ALEMA 5,000,004
FREUND RUF KURT ECUAT 5,000,000

. FREUND RUF MARIO ECUAT 5,000,000
BALLEGOS SALEN TEGDORD “ECUAT 0
GALLEGOS VELA RAUL ANTONIO ECUAT 0
aEARCIA AYRIAM SANCHEZ DE ECUAT 113,000

hoxez CENTURION PEDRO ARGEN 5,000,000
"GOMEZ ORELLANA VINICIO ECUAT 1,000
GORTAJRE PAULIMA COBO DE. EEUAT . . 10,000,000
BRANDA ORTIZ SEGUNDO ECUAT - $52,000
SRUDAO C.A, ECUAT 32,000,000
BUALOTO GUISILENE JAINE ECUAT 67,000
GUERRERO GUTIERREZ PAUL INA ECUAT 136,000
GUERRERO MELENA PONCE DE ECUAT 16,000,000
BUERRERD FONCE JOSE ECUAT 14,000,000
GUERRERO VILLAGOMEZ CESAR ECUAT 1,000,000
MOTEL LA LAGUNA ECUAT 3,750,000
HOTELERA BUAYABUIL S.A. ECUAT 153,950,000
INECANJO ECUAT 8,981,000
"INDUS.CONER.TECNI.ABRI.ICTA 5. ECUAT 0
INGENIERIA ELECTRICA CARLA CL ECUAT 0
INHDB, VISTA HERMOSA S.A, ECUAT 8,575,000
INFORILIARIA BERMEO SB. ECUAT 2,000,000
INSORILIARIA MENESES S.ña ECUAT 2,500,000

 

  

 

10,060
2,12
2,000

70,000
350,000

0

50

602

5,000

2,000

2,600

24

30,000

1,554,000

350

500

10,000

5,000

56

10,000

10,000

16,000

1,000

150

dis

5,000

bi

19,006

9

32,000

b7

186

10,000

30,000

1,467

12,188

164,000

24,500

4,656

45,000

12,724

3,379

4,245

NUEYA- TOTAL TOTAL INYERS] > KR

INVERSION ABONADO POR PASAR li '

0 0 . mas , 500,000

7,000,000 7,000,000 0 Ya;000,00
7,900,000 7,000,006 % 10,000,000

425,00 324,000 0 2,121,000
0 0 4 2,000,000

0 0 o 38,000
6 0 4 57,000 :

11,715,000 44,715,000 O 35,920,000
9 á ú 4,504,000

1, 154,600 1,165,000 Ú 3,566,000
1,166,600 1,156,000 0 3,668,000
1,156,000 1,165,000 6 3,666,000
560,000 550,000 Ú 1,750,000
505,000 505,000 0 1,704,000

0 9 % 70,000,000
0 g. 9 150,000,000

Ú Ú 0 0
a 0 0 30,000

506,060 500,000 6 502,000
0 a Ú 3,000,000

$65,000 58,000 0 2,000,000
2,000,006 2,000,000 6 2,060,000

0 0 0 24,000 |
36,000,000 34,000,006 Ú 30,000,000

654,004,000 564,000,000 0 1,544,000,000
0 0 0 354,000
9 0 0 500,000
0 0 0 10,006,009
:Q 0 0 5,006,000
0 0 0 56,000

5,000,000 3,000,000 0 39,000,000
5,000,400 5,000,000 6 10,000,000
5,000,000 5,000,600 6 10,006,000
1,000,600 4,000,000 0 1,000,000

150,000 150,000 : 0 150,000
0 0 0 115,000
0 0 0 5,000,600
0 b 0 $61,000
6 0 $ 10,000,000
0 0 0 72,000

0 0 0 32,006,000

b 9 0 67,000
0 ( 0 136,064
ú 0 0 16,000,000

15,000,000 16,000,000 4 30,000,000

367,000 367,000 0 1,367,006
8,438,000 2,435,000 0 12,188,000

50,000 50,060 0  154,000,000
15,519,000 15,515,000 0 24,500,000

3,666,000 3,555,000 0 3,666,000
45,000,000 45,060,000 0 45,000,000
3,038,000 3,048,000 0 12,723,000
1,395,000 1,395,000 0 3,329,000
1,735,000 1,749,000 0 3,247,000
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$.0.Y. ROTELESA ÁULTO Pagt 1
ACCIONISTAS Hue PARTICIOSA EN CAPITOL DE SI, 4.400 095.0%5,00 o 2

      

 

 

   

   

 

  

 

  

HBRES MACTER CAPITAL NUEVA AL TOTAL INVERSION WURERO DE
ACHIAL INVERSION FTCUADO PUR PAGAR TOTAL ECC UINES

AAAAAAe

1ED0 TABAYO JORGE ECUAT 1,066,000 ¿205,000 á 7,000,000 2000
FALLA0RES TROYA JOSE RAFAEL ECUAT 2,550,000 £,140, WO 4 8,570,000 E,

- pe¡FICADORÁ HONERHS 5.8. ECUAT 25,006,004 6 77,506,000 75,000

PAREDES PENA FRANCISCA ECUAT 1,006,000 ; ú 1,854,000 1,555
FIRTO AULESTIA NELSON SELIVAR ECUAT 50,030 ú 9 50,000 50

BLASTICOS INDUSTRIALES AS.b, ECUAT A Dd 38,600,600 33,600
FORCE AOMIERE ALVARO ECUET FI eewo 0006 0 10,372,000 10,374

PONCE ALA 1 ROBERTO E y E Slo 000 a 536,000 356
FORCE 6 E 1 E 17,230,000 ú 5 ñ 17,850,000 17,850

PONCE Es 5,950,009 0 0 6 5,750,600 5,750

PONCE EUA 5,530,360 ú 4 ó 3,750,000 3,450
2. PONTE 8 ECUAT 32,000 ú 0 1 35,000 36

PONCE LOLE ALVARADO DE ECUAT á 158,009 158.600 á 158,000 158

PANCE LQURDES CHIRIBOSA EE EUA 11,502,004 5,370,000 5,370,060 0 16,378,000 16,878
PONCE MERCEDES MARTIMEZ Ez ECUAT 50%, 000 233,004 233,000 0 733,600. 333
PONCE PALACIOS AIBREL ECUAT 1,000,000 0 0 ú 1,000,000 1,000

- PORCE SERRANO IRENE ECUAT 3, 600, 000 1,406,000 1,305,000 ú 3,404,000 4,400

PONCE 4AR DENZER ENTER ECUAT 5,756,606 0 P 4 5, 754,000 5,750
Y PRIZTO VIAL 1415 CHILE 14,011,506 Ú ; Ú 34,011,090 14,011
F61H5 54, ECUST 50,000,000 30,096,000 10,009,060 £ 64,000,506 0,000
FAUONTA Eh ECUeT 3,307,006 7,010,000 7,040,006 4,343,000 6,313
CENDNES 5 EcUñT ú 353,000 533,004 4 533,000 133
GUÍNDNET £ EcUAT 2,004,600 500, 000 500,000 $ 27c%¿500 2,500
UEG: HER ECUAT 15,706,000 1d ú % h ¿195,000 15,706

¿ RÁHCKE SCHEDEL CunLE 2.006,06 6 ú 7,008,000 2,000
RAMIREF FARINA CARILO ECUAT ú 5 v ? 0 0
REDIN BENITEZ LOIS FERNARES ECUAT ¿66,000 : ó $ Ú h4,500 bh

, RESEOR s0DAS ENBEL EDGAR ECHAT . 116,006 G £ 0 319,000 ¿16

8 ZERO ECUA . ú 1,000,606 1,000,600 y 1,400,100 4.006
ike 1 FEA ECUAT 150,000 0 D 9 ¿5,006 350

RsOEgIhealA CAAGO EOFRER DE ECUAT %. $ 6 í é 0
AEORDO VILLAS TOENDIO WIZETE— ECUAT 6,004,000 b b b 2,005,060 ¿,000
AIPALDA BORA ENKIOUC 6 40230 ECURT 2,000, 000 0. b 0 2.690, 906 ¿080
ROMERO RRANARENBO RERCSTE ELUAT 11,900,000 Ú 9 d 31,709,560 21,200
ROMERO Y ARTETA ASOL.CIB. 0 0S, ELUAT 2,056,000 345,000 366,970 1,465, 406 ¿¿Abb
ROSERO DUSUE PATRICIO EDVA7 52,800 0 0 é ¿2,000 52

LOSERU FOREE ROA M. tonal 84,904 0 6 t Se, 007 3
LISA RUALES EAñORIERO ht, ECUAT FL,00 1,366,600 1,265,000 t 2,346,200 4,25
RUEDA GOUICOR PATRICIA ELUAj 4 35,000 57,000 0 55,004 55
383 COUSTN AGUETO E ELuar s 6 54,000,008 50,900,009 0 50,600,006 50,004
SALCEDA TER Eur G 0 0 4,000,000 2,000

LE ú 0 0 37,100,006 TA

count té 0 ú 154,000 156.
EeuNT 6 9 4 q¿000 ¿50

SLBUFOS enga? , Ú í 6 06,000 19,600
5MBnsh ES ECUAT N t % $ 060 $
¿SIRGLAJE AL ECUAT 6 5 0 4,750,000 SO

 SIACEY M.CRISTI ESMUAT 4,%,0% 4,276,009 6 13,503,000 13,507
STACEY A-POLORESCH ECHAT 4,7%8,(006 2,225,006 Do 13,503,000 13,503
STALIY BUELNO CARLO EcuAr 2053/0080 4,655,006 6 27,614,006 2,04
SPACEY MUSEND PIEGO ECGAT OOO 7,265,600 6 76,009,068 70,000
SUAREÍ HALDEON ROSA AURORA ECUA 6 6 0 341,400 141
SUAREZ MARIS XK, RARTIREZ 5£ ECHAS Ú 5 % 520,600 200
CHSAGERS RORENC ALBERTO EUA 10 412,066 10,012,000 o 16,147,000 12,147
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- 4.0.4. ROTELERA BULTO o o Pags l
ACCIONISTAS QUE PARTICIPAN EN CAPITAL DE S/, 4,406"000,.0.09. o
AcrAe ;

ES HACION CAPITA HUEVA TOTAL TOTAL INVERSION NURERO DE :
ACTUAL INVERSION BEONADO FOR PAGAR TOTAL ACIONES !
A-

* ÁSBERE NORENO PABLO ECUAT 1,611,000 550,600 650,000 0 2,461,900 2,551 ;
TAMAYO BOSCOSD GALO ECUAT 2,006,009 ú 0 0 2,000,000 ':2,600 1 9 t

,TECHIGUIMICA CIA, LTDA. ECU 15,000,000 Ú 6 o  isy0ñ0000— 15,000 ¿
"TERBM LOPEZ RORTA LAURA ECUAT + 2,506,000 500,060 500,000 6 3,006,000 3,000 "
TOUS DE XODS VELEZ RELSON ECUAT 2,540,600. 1,471,000 1,171,000 6 3 ¿000 3,661
TUS5R RIESDENTIRS LIS ECUAT 5,000,000 6 a 0 5,660
panes 56. ATAR KAURO ECUAT 507,000 2,208,006 2,802,600 ú 2,877
LETAL BRUMCLATNER CAETANO ECUAT 10,060,006 0 0 b 4 16,000 Y
vacas SESTIDAS £Ek50 ECUAI 135,000 o ú 0 133,000 134
VALENTIN 1005G HAL SUITA 160,000 b o ; 100,900 100
'VASCONEZ VILLALES ALEXANDRA E. ECUAT 0 4 1,578,006 0 3,575,000 1,57
-VASBUEZ CIENEROS BLANCA ISABEL ECUAT 8 1, 1,060,000 bo 4 10000 5,000
VASQUEZ CISNEROS HARIETA ECUAT 0 5,060,000 3,000,060 0 8 4,000
VAGOUEZ MORENO ANpoo ECUAT 737,000 3,250,000 3,250,006 0 os 4,187
VASQUEZ BORENO ARIOLE ECUAT 736,000 3,345 3,249,000 6 4,1 4,187
VASQUEZ MORENO cEonARDO EEUAT 037,000 3,250,060 3,250,000 ES 4,387

.UREQUEZ MORENO HARINA ECUAT 235,000 3,245,000 3,249,000 0 4,187,000 4,187
-UASOUEZ RODRIGUEZ HIRIAN ECbAT ñ 26,000 28,036 0 23,060 26
—ELAZGNEL SOSA RECIO DEL FILAR ECUAT 37,660 v 0 0 37,000 37
VENEGAS PADILLA PAULINE EcuRT 0 $90,000 36,000 ¿ 24,000 $0
VERDUGO LOPEZ HIRTAN ErUST 4 56,000 50,000 (e 20.660 56

" VIDOR VIDAL BERNARD FRANC 0 5,000,600 5,006,000 6 5,000,006 5,006
VILLACRESES CABEIAS MARCIA ECUaT Ú 25.000 25,006 6 25,000 z
VIVANCO OLGA FALCONI DE ECUAT 560,000 6 0 0 500,000 00
VISA PINOS ELSA ECUAT 0 76,000 36,400 0 Ft, (000 26
ESPÍ ANDRERE SUIZA 2,177,600 1,201,600 1,801,000 0 3,575,000 3,578
TUDO EUINESTA CECILIA ERJLE 6 0 0 0 G Y

: "TOTAL 3,0060,600,600 1,306,006,006 1,400,000,000 0 4,500,006, 008 4,400,504
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solu a la presente escritura públic

”,

a

eñen reforiagos de confofridad con lo seúslado en el arts
 

»

de Junts General Extraordinsria de Accionistas de treinta y
 

uno de julio de mil novecientos ochenta y nueve.-TRES.Que e
 

 
nuñero de accionistes de ls dompsñía K.0.V. HOTELERA -GUITO

 
S.f.se ha incrementado de conformidsd con la nueva nómina de

accionistes cue se establece en la lista que se sadunts y que
 

fuera suscrita por el Presidente Ejecutivo de la vompañía,

 
que se asrega a este instrumento, los mismos que son acepta

 
dos en calidad de nuevos sccionistes Ge conformided con lo

resuelto por la Junta General Extreordinsris de treinta y u,
 

 
Do de julio de mil novecientos ochenta y pueve.Todos.los aCxy

z

 
cionistss que incrementen el capital son de nacionselaidad €e-

custorisne, excepto el Doctor Felipe Amunátegui WA

es <hileno,laseñora Inzrid de Freundlolenene Bernardo Vido
 

 

 
ninguno ue los accionistos de la Compeñía H.0.V. HOTELERA

CUITO S.f., se he reservado ventajs o provecho sleunocon
 

 

 

motivo Ge este suuento de capitai.- Usted,señor Noterio se

estiloparsl¿niena,

validez de este instruljento.- Firmsuo: Dr.José Guerrero Pon+

E.

 

ce, ábozado,at.No.1524 ".-Hasta equí leo minute que el oto
 

osniue la ratifice en todss sus vartes.-Leíds este escriture
 

al compereciente por mí el WNotsrio,se ratifica yy/firma con-

 
mizo, Doy fe,- Firmado: Dr.Felipe Amunétegui S- £T.No.170-

52802-1,-El moterio, vVactor Efraín luertínezA
 

 

 
Tovos los uoccurentos nebilitentes cue se s4=:.   
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3 _ Se otorgó ente mí y confiero esta  TPROERA .
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te fecha queda inscrito_el presente Documento y la Resolución número

seiscientos cuarenta y des, del señor Superintendente deCompañías
  

21de 6. de mayo de 1990, baja el número 724 del Regiétro MOPaNEt1
 

tomo 121Se tomá nota al. margen de le inscripción nmero 164 del
 

Registro Mercantil, «de veinte y den de febrero de mil! rovicténtas
 

ochenta y tres, a Pm.':L29vtas, tomo V1by Queda ' archivada 16 segun»

da cepía certificada de la escritura pública de aumento de capital
 

y vefoíma dé cotatutes de le compañía "H.0.Vo HOTELEÑA. QUÍTO S.ñ.*
 

etargada el 12 de mer,o de 1590, ente elNotario Terceso del Cantón;

Dr. Efraín Martínez Pazo» Se dá asf cumplimiento a lo dispuesto en
 

el Art. Tesftero de la citeda Resolución, de conformidada loéstas
 

blecido en el Dicreto 733 de 22 de agosto de 1975,publicado en el
 

Registro Ofisinl 878 de 29 de agnste del mismo año- Se enotÉ en el
 

 

cientos noventa.» El REGISTRAD Rie

16

j
Repertorio bajo el nómero 5398,-Ya ocho de maya de m31 noves

 

_ 40]
Dr. Qustanyá
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